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Letnia Akademia Administracji Oświatowej. Dochody i wydatki państwowych i
samorządowych jednostek budżetowych. Zasady sporządzania sprawozdań
budżetowych w programie Finanse

Terminy i miejsce:

Program

planowanie finansowe a dysponowanie środkami publicznymi i różnice między zatwierdzeniem do wypłaty a1.
zatwierdzeniem na potrzeby ewidencji księgowej
Zasady ewidencji należności i zobowiązań w jednostce budżetowej - analityka pozwalająca na gromadzenie danych2.
na potrzeby:

sprawozdań budżetowych,
sprawozdań z operacji finansowych,
sprawozdań finansowych.

Kontrowersje dotyczące potrąceń w zobowiązaniach i należnościach o charakterze publicznoprawnym - czy3.
następnie można wykazać dochód lub wydatek?
Kompensata należności i zobowiązań o charakterze cywilnoprawnych - brak możliwości kompensaty dochodu i4.
wydatku a kwestia pojęcia płatności
Zaangażowanie w przepisach a wykazywane w Rb-28 i Rb-28S5.
Kontrowersje w ewidencji księgowej VAT należnego i naliczonego6.
Różnice w pobieraniu danych do Rb-27 i Rb-27S w odniesieniu do dochodów budżetowych pod względem kont7.
syntetycznych i analitycznych
Ewidencja wydatków budżetowych w układzie zadaniowym.8.
Dochody przypisane i nieprzypisane - wpływ na analitykę konta 130.9.
Zasady dotyczące rozkładania spłaty należności na raty i naliczania odsetek10.
Odsetki od nieterminowych płatności i odsetki od należności11.
Ewidencja odpisów aktualizujących należności.12.

Prelegenci
Piotr Wieczorek

doradca, specjalista ds. rachunkowości i zarządzania ryzykiem m.in. finansowym, audytor wewnętrzny Systemu
Zarządzania Jakością, praktyk kontroli z wieloletnim doświadczeniem (5% wydatków, kontrole kompleksowe jednostek
budżetowych, zakładów budżetowych, instytucji kultury), były pracownik jednostek sektora finansów publicznych,
niezależny ekspert różnych wydawnictw, zajmującego się m.in. rachunkowością budżetową, autor wielu publikacji.

Dawid Suprynowicz

Specjalista ds. oprogramowania finansowo-księgowego, posiadający wykształcenie kierunkowe w zakresie rachunkowości
(absolwent Uniwersytetu Gdańskiego). Odpowiedzialny za rozwój systemów informatycznych dedykowanych działom
finansowo-księgowym w jednostkach budżetowych, szkolenia oraz realizację merytoryczno-technicznego wsparcia
posprzedażowego. Bogate doświadczenie zdobył wdrażając rozwiązania ProgMan w kilkudziesięciu jednostkach sektora
finansów publicznych
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